[image: C:\Users\admin\Desktop\Brazão impresso.jpg]
[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1393/2018

INDICO À MESA, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal de Itaquaquecetuba, Dr. Mamoru Nakashima, solicitando que se digne Vossa Excelência, determinar junto à Secretaria Competente, providências no sentido de viabilizar a abertura para o trânsito de automóveis com as devidas sinalizações tanto para pedestres e veicular, no canteiro localizado na Rodovia João Afonso de Souza Castellano (SP-066), travessa com a Rua Distrito Federal, acessando a Rua Iporá, Vila São Judas Tadeu, neste município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 21 de agosto de 2018.

[bookmark: _GoBack]João Batista Pereira de Souza
Vereador

image1.jpeg
Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

image2.png
PROTOCOLO 1514/2018 - 20/08/2018 14:02 - PROCESSO 1510/2018